2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2019

                                                                    № 61
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 52 «О порядке принятия решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования сельское поселение  Шапша» (с изменениями от 16.04.2019 № 45)

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, в целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Пункт 4.1 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 21.11.2011 № 52 «О порядке принятия решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования сельское поселение  Шапша» дополнить подпунктами 4.1.6, 4.1.7 следующего содержания:
«4.1.6. протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
4.1.7. согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
PAGE